АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025 № 460

О приеме  предложений  и  обсужде-
нии  предлагаемых  мероприятий  и
функций общественной территории

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 07.03.2018 № 237 «О предоставлении и распределении средств государственной под-
держки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для по-
ощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших
проектов  создания  комфортной  городской  среды»,  протоколом  заседания  рабочей
группы от 11.03.2025, руководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образова-
ния – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Организовать  с  13.03.2025  по  23.03.2025  прием  предложений  от  жителей
города Шадринска с последующим обсуждением с ними предложенных мероприятий
и  функций  общественной  территории,  ограниченной  улицами  Пионерская,  Розы
Люксембург, Кондюрина и переулком Пионерский, определенной для участия во Все-
российском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на следу-
ющих пунктах сбора:

- на официальных страницах Администрации города Шадринска в социальных се-
тях;

-  в  фойе  Администрации  города  Шадринска  по  адресу:  г.Шадринск,
ул.Свердлова, 59.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Шадринска                         А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА